
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.98.2012 

BURMISTRZA MIASTA ZĄBKI 

z dnia 10 października 2012 r. 

w sprawie dokonania zmian w planie wydatków budżetu Miasta Ząbki na 2012 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240, z późn. zm.) w związku z § 9 pkt 3 uchwały Nr XXII/164/2012 Rady Miasta Ząbki z dnia 

25 stycznia 2012 r. - uchwała budżetowa Miasta Ząbki na rok 2012, zarządza się, co następuje:  

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Ząbki na 2012 r. ustalonym uchwałą  

Nr XXII/164/2012 Rady Miasta Ząbki z dnia 25 stycznia 2012 r. - uchwała budżetowa Miasta Ząbki na rok 

2012, zmienioną zarządzeniem Nr 0050.8.2012 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 31 stycznia 2012 r., uchwałą 

Nr XXIII/177/2012 Rady Miasta Ząbki z dnia 13 lutego 2012 r., uchwałą Nr XXIV/180/2012 Rady Miasta 

Ząbki z dnia 22 lutego 2012 r., zarządzeniem Nr 0050.16.2012 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 29 lutego 

2012 r., zarządzeniem Nr 0050.21.2012 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 6 marca 2012 r., uchwałą  

Nr XXV/192/2012 Rady Miasta Ząbki z dnia 12 marca 2012 r., zarządzeniem Nr 0050.29.2012 Burmistrza 

Miasta Ząbki z dnia 22 marca 2012 r., zarządzeniem Nr 0050.35.2012 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 

30 marca 2012 r., uchwałą Nr XXVI/205/2012 Rady Miasta Ząbki z dnia 17 kwietnia 2012 r., zarządzeniem  

Nr 0050.40.2012 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 25 kwietnia 2012 r., zarządzeniem Nr 0050.45.2012 

Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 17 maja 2012 r., uchwałą Nr XXVII/213/2012 Rady Miasta Ząbki z dnia 

25 maja 2012 r., zarządzeniem Nr 0050.50.2012 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 29 maja 2012 r., zarządzeniem 

Nr 0050.53.2012 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 12 czerwca 2012 r., uchwałą Nr XXVIII/223/2012 Rady 

Miasta Ząbki z dnia 22 czerwca 2012 r., zarządzeniem Nr 0050.60.2012 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 

29 czerwca 2012 r., uchwałą Nr XXIX/227/2012 Rady Miasta Ząbki z dnia 10 lipca 2012 r., zarządzeniem  

Nr 0050.68.2012 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 13 lipca 2012 r., zarządzeniem Nr 0050.79.2012 Burmistrza 

Miasta Ząbki z dnia 23 lipca 2012 r., zarządzeniem Nr 0050.82.2012 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 

13 sierpnia 2012 r., uchwałą Nr XXX/244/2012 Rady Miasta Ząbki z dnia 27 sierpnia 2012 r., zarządzeniem  

Nr 0050.85.2012 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 31 sierpnia 2012 r., zarządzeniem Nr 0050.90.2012 

Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 14 września 2012 r., uchwałą Nr XXXI/246/2012 Rady Miasta Ząbki z dnia 

27 września 2012 r. oraz zarządzeniem Nr 0050.95.2012 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 28 września 2012 r., 

zmienia się plan wydatków budżetowych, stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej, zgodnie 

z załącznikiem do zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta.  

  

 z up. Burmistrza Miasta Ząbki 

Sekretarz Miasta Ząbki: 

Patrycja Żołnierzak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 maja 2014 r.

Poz. 4659



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4659


		2014-05-08T12:08:10+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




